Segon.- Preu i condicions de facturació i pagament 

Segons l’oferta del contractista, el preu per a l’execució del contracte és l’equivalent als 
preus unitaris de licitació previstos al PCAP (0% de baixa sobre preus unitaris), 
amb un import màxim d’adjudicació a assumir per la FUB de CENT QUARANTA-CINC 
MIL SIS-CENTS NORANTA-SIS EUROS (145.696,00 €), equivalent al pressupost net, 
més l’IVA al tipus vigent del 21%, per import de 30.596,16 €, és a dir, un pressupost total 
de licitació de CENT SETANTA-SIS MIL DOS-CENTS NORANTA-DOS EUROS AMB 
SETZE CÈNTIMS (176.292,16 €), IVA inclòs.  

Les condicions de facturació i pagament son les que resulten de la clàusula 25 del 
PCAP.  

El pagament del preu total d’aquest contracte anirà a càrrec del crèdit pressupostari o 
programa comptable indicat a l’apartat C.1 del quadre de característiques del PCAP.